
Id: BDPCY-KBUMK-SRFTF-RJNNB-HUJWS. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 80/10
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW

z dnia 1 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Gniew Nr 64/10 z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie 
powołania odwodowych komisji wyborczych w gminie Gniew dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Gniew Nr 64/10 z dni 28 maja 2010 r. w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gniew dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarzadzonych na dzień 20 czerwca 2010 r., poprzez zmianę załacznika, 
w następujący sposób: 

1)w załączniku do zarządzenia, w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Nicponi, 

-na wniosek Członka Obwodowej Komisji Wyborczej Pani Hanny Kirszenstein- Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Reczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, skreśla się Panią Hannę Kirszenstein ze 
składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Nicponi, 

2)powołuje się do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Nicponi Panią Danutę Łysko 

3)Obwodowa Komisja Wyborcza w Nicponi będzie pracowała w 5 osobowym składzie 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz 

Bogdan Badziong


